



**MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**  
C.N.P.J. 76.995.455/0001-56

**NOTA DE EMPENHO**

Página de Empenho: 1 de 1

<b>Nº DO EMPENHO/TIPO</b> 001650/2023 Ordinário		<b>RECURSO</b> Especial					
<b>ORGÃO</b> 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		<b>UNIDADE ORÇAMENTARIA</b> 01 DEPARTAMENTO DE SAUDE					
<b>DOTAÇÃO</b> 101220019.2.124.3371.70.00.00 MATERIAL DE CONSUMO - CONSORCI		<b>Nº CONTA</b> 3111-2.955					
<b>CREADOR</b> 1016 CONIMS- CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE		<b>00.136.858/0001-88</b>					
<b>ENDEREÇO</b> RUA OSVALDO ARANHA 377 CENTRO		<b>FONE</b> 4633133550	<b>CIDADE</b> PATO BRANCO				
<b>LICITAÇÃO</b> Não se Aplica	<b>NÚMERO</b>	<b>CONVÊNIO</b>	<b>CONTRATO</b>	<b>EMISSÃO</b> 17/02/2023	<b>VENCIMENTO</b> 31/12/2023		
<b>VALOR ORÇADO</b> 70.000,00		<b>SALDO ANTERIOR</b> 70.000,00		<b>VALOR DO EMPENHO</b> 11.580,30		<b>SALDO ATUAL</b> 58.419,70	
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>		<b>VALOR TOTAL</b>	
1	1		REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL (HOSPITALAR), PARA USUARIOS DO SUS, VIA CONSÓRCIO DE SAÚDE, PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DA COVID-19 - PORTARIA 361/2021	11.580,3000		11.580,30	
Total das Retenções:							
<b>FONTE DE RECURSO</b> 31020 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Pú				<b>TOTAL LÍQUIDO</b>		11.580,30	
<b>PROJETO/ATIVIDADE</b> CONIMS-ENFRENTAMENTO AO COVID 19							
<b>EMISSOR</b> ADEMIR		<b>CONTADOR</b> <i>Ademir A. Aziliero</i>		<b>SECRETÁRIO</b>		<b>PREFEITO</b>	
Funcionário		Ademir A. Aziliero CRC 25 365/0-7		Carlos Lopes CPF: 717.905.789-49		Anderson Manique Barreto	
<b>DADOS DO PAGAMENTO</b> PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM; DE _____ DE _____ _____ TESOURARIA				<b>COMPLEMENTAÇÃO</b> SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº:			
<b>ANOTAÇÕES</b>				BANCO 1 AG. 495-2 N. CONTA 0020082-4			
				N. CHEQUE			



**ESTADO DO PARANÁ**  
**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE**

Página: 14 / 32  
Data: 16/02/2023

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - Paraná  
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550  
E-mail: contabilidade@conims.com.br Site: http://www.conims.com.br

**[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo**

Almoxarifado: [ATIVO] AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL / HOSPITALAR  
Período inicial: 01/01/2023 Período final: 31/01/2023

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
<b>Centro de custo: 02.001.00013 - Coronel Vivida - PR</b>					
14060250	Cateter intravenoso periférico de teflow n. ° 24 G	UND	300,000	0,7000	210,0000
14060251	Cateter intravenoso periférico de tetflow n. ° 18 G	UND	200,000	0,6400	128,0000
7202155765	Equipo macrogotas c/ pinça rolete, injetor lateral, câmara flexível de	UND	1.500,000	1,1600	1.740,0000
7202154706	Espéculo vaginal médio lubrificado, estéril, embalado individualmente.	UND	200,000	1,2000	240,0000
7202154703	Espéculo vaginal médio sem lubrificante, estéril, embalado individualmente.	UND	200,000	1,0600	212,0000
7202154704	Espéculo vaginal pequeno sem lubrificante, estéril, embalado individualmente.	UND	200,000	1,0500	210,0000
7202154725	Infusor múltiplo dispositivo 2 vias (macho e fêmea). Conector padrão	UND	1.000,000	0,7000	700,0000
14060183	Lanceta automática, espessura ultra fina, cx c/ 100 un	CX	20,000	13,0000	260,0000
7202156011	Lubrificante, Para Instrumental Cirúrgico, composto de Solução lubrificante	LT	6,000	63,0000	378,0000
14060531	Luva para procedimento em latex pequena. Caixa c/ 100 uni	CX	200,000	13,5000	2.700,0000
14060340	Papel p/ aparelho de ECG Bionet Cardiocare 2000, 216mmx30m	UND	10,000	18,8000	188,0000
14060832	Soro fisiológico 0,9% 250 ml	FR/B	816,000	2,7000	2.203,2000
14060833	Soro fisiológico 0,9% 500 ml	FR/B	810,000	2,9500	2.389,5000
14069955	Vaselina sólida 90 grs.	UND	2,000	10,8000	21,6000

Total por centro de custo R\$ 11.580,300

  
**Vinicius Tourinho**  
Secretário Municipal de Saúde  
D.7.471 de 04/01/2021